
PRIMERA CARRERA SOLIDARIA LUNES AL SOL EN TOLEDO
Circuito recinto ferial "La Peraleda"

Toledo, 15 de junio de 2013

ORDEN DORSAL TIEMPO NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CLUB/COLEGIO

LAS CHUPETINES - 80 metros

1ª 227 0:14 Alicia MARTIN RODRIGUEZ 2008 ATLETISMO MORA

2ª 219 0:14 Elba LAZARO DE LA PEÑA 2008 MARATHON RUNNERS MORA

3ª 263 0:15 Samara MARTINEZ SANZ 2008 INDEP.

4ª 268 0:21 Alba HERRERO SANCHEZ 2010 INDEP.

5ª 261 0:21 Adelina GUTIERREZ SANCHEZ 2009 INDEP.

6ª 231 0:27 Daniela CASADO COGOLLUDO 2010 -

7ª 245 0:46 María MUÑOZ LOSA 2010 AQUISGRAN

LOS CHUPETINES - 80 metros

1º 240 0:16 Mariano MUNGUIRA ESCUDERO 2008 FABRICA DE ARMAS

2º 243 0:16 José Luis MACHIN GUTIERREZ 2008 SANTA TERESA

3º 229 0:17 Marcos LUQUE SOMACARRERA 2008 SANTA TERESA

4º 242 0:18 Guillermo ARRIBAS PLAZA 2008 SANTA TERESA

5º 235 0:20 Lucas CAMPILLO GARRA 2008 JAIME DE FOXA

6º 267 0:20 Lucas HERRERO SANCHEZ 2008 INDEP.

7º 209 0:22 Alberto VARGAS 2008 INDEP.

8º 259 0:23 Hugo DE LA CRUZ GARRIDO 2010 -

9º 257 0:24 Francisco ARAGONES QUINTANAREÑO 2009 INDEP.

10º 244 0:25 Miguel MUÑOZ LOSA 2008 AQUISGRAN

11º 256 0:25 Álvaro DRAGONES QUINTANAREÑO 2009 INDEP.

12º 217 0:25 Jorge HERNANDEZ MUÑOZ 2009 ATLETISMO POLAN

13º 218 0:25 Alejandro ESTEBAN MUÑOZ 2010 ATLETISMO POLAN

14º 239 0:26 Andrés CORRAL FERNANDEZ 2011 7 ENANITOS

15º 260 0:26 Pedro GUTIERREZ SANCHEZ 2011 INDEP.

LAS PREBENJAMINES - 250 metros

1ª 252 0:56 Marta PEREZ RUANO 2006 BARGAS

2ª 213 0:59 Elena FERNANDEZ-ORTIZ VILLAJOS 2006 TIRSO DE MOLINA

3ª 241 1:03 Albina HUNGUIRA ESCOBEDO 2006 FABRICA DE ARMAS

4ª 216 1:17 Iria ESTEBAN MUÑOZ 2007 ATLETISMO POLAN

5ª 210 1:30 Cayetana GALVEZ GAITAN 2006 -

LOS PREBENJAMINES - 250 metros

1º 212 0:49 Gabriel RODRIGUEZ DIEZ 2006 TIRSO DE MOLINA

2º 215 0:50 Mario HERNANDEZ MUÑOZ 2006 ATLETISMO POLAN

3º 207 0:53 Alberto VELASCO ROMERO 2006 E.A. POLIGONO TOLEDO

4º 205 0:56 Iván ESQUINAS CALVO 2006 -

5º 236 1:01 Kenai COTILLAS TAPIA 2007 C.P. JUAN PAL.

6º 238 1:07 - - -

7º 211 1:10 Eduardo GALVEZ GAITAN 2006 -

8º 206 1:23 José Ramón VELASCO ROMERO 2006 E.A. POLIGONO TOLEDO

CONJUNTA PREBENJAMINES - 250 mts-

1 212 0:49 Gabriel RODRIGUEZ DIEZ 2006 TIRSO DE MOLINA



2 215 0:50 Mario HERNANDEZ MUÑOZ 2006 ATLETISMO POLAN

3 207 0:53 Alberto VELASCO ROMERO 2006 E.A. POLIGONO TOLEDO

4 205 0:56 Iván ESQUINAS CALVO 2006 -

5 252 0:56 Marta PEREZ RUANO 2006 BARGAS

6 213 0:59 Elena FERNANDEZ-ORTIZ VILLAJOS 2006 TIRSO DE MOLINA

7 236 1:01 Kenai COTILLAS TAPIA 2007 C.P. JUAN PAL.

8 241 1:03 Albina HUNGUIRA ESCOBEDO 2006 FABRICA DE ARMAS

9 238 1:07 - - -

10 211 1:10 Eduardo GALVEZ GAITAN 2006 -

11 216 1:17 Iria ESTEBAN MUÑOZ 2007 ATLETISMO POLAN

12 206 1:23 José Ramón VELASCO ROMERO 2006 E.A. POLIGONO TOLEDO

13 210 1:30 Cayetana GALVEZ GAITAN 2006 -

LAS BENJAMINES - 500 metros

1ª 258 1:45 Sara DE LA CRUZ GARRIDO 2004 C.A. TOLEDO-CCM

2ª 262 1:53 Natalia MATEOS CARROBLES 2005 E.A. POLIGONO TOLEDO

3ª 224 1:56 Inés VALERO 2005 ATLETISMO IMD MORA

4ª 233 2:06 Alejandra MACIAS SANCHEZ 2005 E.A. POLIGONO TOLEDO

5ª 202 2:09 María MARTIN SALINERO 2005 -

6ª 232 2:14 Alba URAN GOMEZ 2005 E.A. POLIGONO TOLEDO

7ª 269 2:42 Paula CHUECA 2005 INDEP.

LOS BENJAMINES - 500 metros

1º 255 1:34 Hugo FERNANDEZ APARICIO 2004 C.A. TOLEDO-CCM

2º 246 1:36 Ángel VAQUERIZO LAGOS 2004 E.A. POLIGONO TOLEDO

3º 254 1:41 David HERNANDEZ MORENO 2004 C.D.E. NOVES

4º 250 1:42 Jorge PEREZ RUANO 2004 BARGAS

5º 251 1:43 Joel DEL MORAL 2004 BARGAS

6º 221 1:46 Jaime BRAVO 2004 ATLETISMO IMD MORA

7º 264 1:47 Sergio CASTILLO BRAVO 2004 INDEP.

8º 220 1:47 Roberto LAZARO DE LA PEÑA 2004 ATLETISMO IMD MORA

9º 237 2:03 Izán COTILLAS MARTIN 2004 C.P. JUAN PAL.

10º 230 2:07 Aitan CASADO COGOLLUDO 2005 E.A. POLIGONO TOLEDO

CONJUNTA BENJAMINES - 500 metros

1 255 1:34 Hugo FERNANDEZ APARICIO 2004 C.A. TOLEDO-CCM

2 246 1:36 Ángel VAQUERIZO LAGOS 2004 E.A. POLIGONO TOLEDO

3 254 1:41 David HERNANDEZ MORENO 2004 C.A. NOVES

4 250 1:42 Jorge PEREZ RUANO 2004 BARGAS

5 251 1:43 Joel DEL MORAL 2004 BARGAS

6 258 1:45 Sara DE LA CRUZ GARRIDO 2004 C.A. TOLEDO-CCM

7 221 1:46 Jaime BRAVO 2004 ATLETISMO IMD MORA

8 264 1:47 Sergio CASTILLO BRAVO 2004 INDEP.

9 220 1:47 Roberto LAZARO DE LA PEÑA 2004 ATLETISMO IMD MORA

10 262 1:53 Natalia MATEOS CARROBLES 2005 E.A. POLIGONO TOLEDO

11 224 1:56 Inés VALERO 2005 ATLETISMO IMD MORA

12 237 2:03 Izán COTILLAS MARTIN 2004 C.P. JUAN PAL.

13 233 2:06 Alejandra MACIAS SANCHEZ 2005 E.A. POLIGONO TOLEDO

14 230 2:07 Aitan CASADO COGOLLUDO 2005 E.A. POLIGONO TOLEDO

15 202 2:09 María MARTIN SALINERO 2005 -

16 232 2:14 Alba URAN GOMEZ 2005 E.A. POLIGONO TOLEDO

17 269 2:42 Paula CHUECA 2005 INDEP.



LAS ALEVINES - 750 metros

1ª 253 2:40 Silvia SUAZO CASADO 2002 E.A. POLIGONO TOLEDO

2ª 208 2:44 Alba GOMEZ DIAZ-GUERRA 2003 C.A. NOVES

3ª 247 2:46 Andrea LORCA AREVALILLO 2003 E.A. POLIGONO TOLEDO

4ª 228 3:23 Lucía LUQUE SOMACARRERA 2003 SANTA TERESA

5ª 234 3:26 Ana Isabel MACIAS SANCHEZ 2003 E.A. POLIGONO TOLEDO

6ª 203 3:28 Rocio GARCIA RIVERA 2003 -

LOS ALEVINES - 750 metros

1º 226 2:38 Juan MARTIN GUTIERREZ 2003 ATLETISMO IMD MORA

2º 248 2:46 Mario RODRIGUEZ SOLANO 2002 E.A. POLIGONO TOLEDO

3º 214 2:52 Marcos FERNANDEZ-ORTIZ VILLAJOS 2003 TIRSO DE MOLINA

4º 249 3:09 Adrián GARCIA VILLAMANTA 2002 E.A. POLIGONO TOLEDO

5º 266 3:18 Ismael BENITEZ LOPEZ 2003 INFANTES

6º 204 3:55 Christian GARCIA RIVERA 2002 -

CONJUNTA ALEVINES - 750 metros

1 226 2:38 Juan MARTIN GUTIERREZ 2003 ATLETISMO IMD MORA

2 253 2:40 Silvia SUAZO CASADO 2002 E.A. POLIGONO TOLEDO

3 208 2:44 Alba GOMEZ DIAZ-GUERRA 2003 C.A. NOVES

4 247 2:46 Andrea LORCA AREVALILLO 2003 E.A. POLIGONO TOLEDO

5 248 2:46 Mario RODRIGUEZ SOLANO 2002 E.A. POLIGONO TOLEDO

6 214 2:52 Marcos FERNANDEZ-ORTIZ VILLAJOS 2003 TIRSO DE MOLINA

7 249 3:09 Adrián GARCIA VILLAMANTA 2002 E.A. POLIGONO TOLEDO

8 266 3:18 Ismael BENITEZ LOPEZ 2003 INFANTES

9 228 3:23 Lucía LUQUE SOMACARRERA 2003 SANTA TERESA

10 234 3:26 Ana Isabel MACIAS SANCHEZ 2003 E.A. POLIGONO TOLEDO

11 203 3:28 Rocio GARCIA RIVERA 2003 -

12 204 3:55 Christian GARCIA RIVERA 2002 -


